1480 del 6 Novembre 2025 prevede una spesa annuale pari ad euro 350,00 

(trecentocinquanta/zero), di cui euro 13,07 (tredici/zerosette) per la sicurezza,  più IVA al 22%, 

pari a euro 77,00 (settantasette/zero), per un totale complessivo annuale pari a euro 427,00 

(quattrocentoventisette/zero); la spesa triennale è pari ad euro 1.050,00 (millecinquanta/zero), di 

cui euro 39,20 (trentanove/venti) per la sicurezza, più IVA al 22%, pari a euro 231,00 

(duecentotrentuno/zero), per un totale complessivo pari a euro 1.281,00 

(milleduecentottantuno/zero); 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel capitolo di spesa “Spese di funzionamento” – Capitolo 

439 – centro di responsabilità n. 7 della Presidenza del Consiglio dei Ministri; 

VERIFICATO che la KONE SPA, P.I. 12899760156: 

• possiede regolare DURC n.

[...]

a), del decreto 

del Presidente del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2024, alla KONE SPA, P.I. 12899760156, C.F.  

05069070158, con sede in PERO (MI), Via Figino 41, e sede operativa a Sassari, in Via D’Annunzio 

2/C; 

Art.2 - Di prevedere la spesa di euro 1.050,00 (millecinquanta/zero), di cui euro 39,20 

(trentanove/venti) per la sicurezza, più IVA al 22%, pari a euro 231,00 (duecentotrentuno/zero), 

per un totale complessivo pari a euro 1.281,00 (milleduecentottantuno/zero), per 36 mesi; 

Art.3  - Di imputare la spesa sul capitolo 439 del Centro di Responsabilità n. 7 della Presidenza 

del Consiglio dei Ministri, voce di costo “Servizio manutenzione ordinaria impianti elevatori a canone”, 

secondo la seguente ripartizione:  

- euro 350,00 (trecentocinquanta/zero), di cui euro 13,07 (tredici/zerosette) per la sicurezza,  più 

IVA al 22%, pari a euro 77,00 (settantasette/zero), per un totale complessivo annuale pari a euro 

427,00 (quattrocentoventisette/zero), esercizio finanziario 2026;  

- euro 350,00 (trecentocinquanta/zero), di cui euro 13,07 (tredici/zerosette) per la sicurezza,  più 

IVA al 22%, pari a euro 77,00 (settantasette/zero), per un totale complessivo annuale pari a euro 

427,00 (quattrocentoventisette/zero), esercizio finanziario 2027;  

- euro 350,00 (trecentocinquanta/zero), di cui euro 13,07 (tredici/zerosette) per la sicurezza,  più 

IVA al 22%, pari a euro 77,00 (settantasette/zero), per un totale complessivo annuale pari a euro 

427,00 (quattrocentoventisette/zero), esercizio finanziario 2028.  

Art.3 - Di nominare responsabile unico del progetto la dott.ssa Simona Stara ai sensi dell’art.15 

del decreto legislativo del 31 marzo 2023, n.36. 

Cagliari, data del protocollo  

IL RAPPRESENTANTE DEL GOVERNO